
 

   1 

 
 

Praha 15. 7. 2011 
 
 

AKCE JUPOL TREND + VÁLE ČEK ZDARMA 
 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
pro podporu prodeje vysoce kvalitních vinylových malířských barev pro jednovrstvé nanášení 
JUPOL TREND jsme připravili prodejní akci JUPOL TREND + VÁLEČEK ZDARMA. 

Výrobky zařazené do akce: Trvání akce: 

• Jupol Trend 
• všechny odstíny 

od   01. 08. 2011 
do   31. 08. 2011 

Podmínky akce: při zakoupení 2 kus ů barvy JUPOL TREND 
obdržíte kvalitní malí řský vále ček ZDARMA 

 

+ 
 

= 

 

Během akce bude základní cena barev JUPOL TREND snížena na 299,- Kč/ks bez DPH, 
Vaše slevy zůstanou zachovány. 

Váleček bude fakturován v ceně 1,- Kč bez DPH a nebude na něj poskytována sleva. 

Akční nabídka platí pouze do vyprodání zásob! 

Žádáme Vás o zprostředkování prodejní akce koncovým zákazníkům a aplikačním firmám. 

Plynulé dodávky zboží na trh zajistí výrobce, logistická centra JUB a obchodní zastoupení 
v regionech. 

Vaše případné dotazy jsou připraveni zodpovědět naši techničtí a obchodní poradci. 

Věříme v úspěšný průběh celé akce a těšíme se na naši další obchodní spolupráci. 

S pozdravem 

 Ing. Dominik Hanko 
 JUB a.s., pobočka Praha 


